截至2019年2月28日，公司回购股份期限届满，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司社会

公众股股份数量为27,159,200股，占公司总股本665,478,821股的4.08%，最高成交价为14.56元/股，最低成交价为7.69元/股，

支付的总金额为249,946,842.82元（含交易费用）。本次回购股份方案实施完毕。具体内容详见2019年3月2日公司披露于巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于股份回购实施结果暨股份变动的公告》（公告编号：2019-017）。

公司上述回购股份的实施情况与经董事会和股东大会审议通过的回购方案不存在差异。

2019年3月1日，公司第四届董事会第三十次会议审议通过了《关于明确回购股份用途及数量的议案》、公司《第四期限

制性股票激励计划（草案）》及其相关议案，公司拟将本次回购的股份1,400万股将用于实施股权激励计划。除拟用于实施

股权激励计划外，余下1,315.92万股将予以注销减少公司注册资本。具体内容详见2019年3月2日公司披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于明确回购股份及数量的公告》（公告编号：2019-013）、《第四期限制性股票激励计划（草

案）》等相关公告。

截至2019年3月12日，上述13,159,200股股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。本次注销符

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2018 年年度报告全文

57

合《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》、《深圳

证券交易所上市公司回购股份实施细则》对注销期限的要求。本次股份注销完成后，公司总股本由659,043,941减至645,884,741

股。具体内容详见2019年3月14日公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于股份回购注销完成暨股份变动的

公告》（公告编号：2019-019）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，变动前股本666,942,601股，按变动前股本每股收益为0.1418元，每股净资产为2.9688元，变动后股本为665,478,821

股，按变动后股本每股收益为0.1421元，每股净资产为2.9753元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

唐健 176,904,000   176,904,000

2018 年年初按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定

按照董监高股份

管理相关规定执

行

刘翠英 110,532,739   110,532,739

2018 年年初按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定

按照董监高股份

管理相关规定执

行

何军 1,027,500   1,027,500

2018 年年初按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

按照董监高股份

管理相关规定执

行

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2018 年年度报告全文

58

续锁定

赵勇 1,000,410   1,000,410

2018 年年初按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定

按照董监高股份

管理相关规定执

行

叶雷 978,420 177,825  800,595

2018 年 4 月 25

日，叶雷先生向

董事会申请辞去

业务总监职务，

按照《深圳证券

交易所上市公司

股东及董事、监

事、高级管理人

员减持股份实施

细则》，在其就任

时确定的任期内

和任期届满后六

个月内，每年转

让的股份不超过

其所持有本公司

股份总数的百分

之二十五；离职

后半年内，不转

让其所持本公司

股份。报告期内

因其实施减持计

划及公司回购注

销其持有尚未解

锁的限制性股票

致使限售股股份

减少 177,825 股

在董监高虚拟任

期内，仍按照董

监高股份管理相

关规定执行

周毓 872,325   872,325

2018 年年初按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定

按照董监高股份

管理相关规定执

行

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2018 年年度报告全文

59

陈毅林 312,000 115,500  196,500

2017 年 9 月 10

日，陈毅林先生

向董事会申请辞

去技术总监职

务，按照《深圳

证券交易所上市

公司股东及董

事、监事、高级

管理人员减持股

份实施细则》，在

其就任时确定的

任期内和任期届

满后六个月内，

每年转让的股份

不超过其所持有

本公司股份总数

的百分之二十

五；离职后半年

内，不转让其所

持本公司股份。

报告期内因其实

施减持及公司回

购注销其持有尚

未解锁的限制性

股票致使限售股

股份减少

115,500 股

在董监高虚拟任

期内，仍按照董

监高股份管理相

关规定执行

李民 238,500  96,150 334,650

2018年7月6日，

李民先生通过二

级市场以集中竞

价方式方式增持

公司股份

128,200 股，按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定

按照董监高股份

管理相关规定执

行

黄华因 160,200  173,100 333,300

2018年7月6日，

黄华因先生通过

二级市场以集中

按照董监高股份

管理相关规定执

行

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2018 年年度报告全文

60

竞价方式方式增

持公司股份

230,800 股，按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定

许昭林 100,000  62,300 162,300

2018年7月6日，

许昭林先生通过

二级市场以集中

竞价方式方式增

持公司股份

116,400 股，按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定

按照董监高股份

管理相关规定执

行

其他 7,647,670 1,530,940 285,400 6,402,130

（1）2018 年年初

按照董监高股份

相关管理规定，

其持有公司股份

总数的 25%为实

际上市流通股

份，剩余 75%股

份将继续锁定。

（2）2018 年 4

月 25 日，经公司

总经理提名，董

事会提名委员会

资格审查，公司

决定聘任戴京泉

先生、王恒波先

生为总经理助

理，其持有公司

股份总数的 25%

为实际上市流通

股份，剩余 75%

股份为高管锁定

（1）公司第二期

限制性股票激励

计划预留授予股

份第三个解锁期

解锁条件已经成

就，涉及符合解

锁条件的激励对

象 44 名，解除限

售 142,960 股。该

部分股份已于

2018 年 5 月 11

日上市流通。（2）

陈胜等33名股权

激励对象因不再

符合激励条件且

公司已与其解除

或终止劳动关

系，公司董事会

根据股东大会授

权回购并注销上

述33名股权激励

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2018 年年度报告全文

61

股。（3）2018 年

7 月 6 日，李然先

生、熊向化先生

通过二级市场以

集中竞价方式方

式增持公司股份

189,700 股，2018

年 7 月 16 日，安

鹤男先生通过二

级市场以集中竞

价方式方式增持

公司股份 16,400

股，按照董监高

股份相关管理规